TERESINA - PISegunda-feira, 07 de março de 2005 - Nº 043

14

PORTARIA SETDETUR Nº 013/05                        Teresina, 20 de janeiro de 2005.

                                              O SECRETÁRIO DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 04/2005, datado
de 04/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, das servidoras desta
Secretaria, MARIA ERISVALDA LOIOLA BRANDIM, Escrituraria, mat.008470-X  e
ÁUREA REGINA COSTA ANDRADE, Técnico Auxiliar, mat. 007808-5, para prestarem
serviços junto ao Centro Social Cristo Rei, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 014/05                                Teresina, 20 de janeiro de 2005.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Ofício nº 06/2005, datado de 05/01/2005,

RESOLVE:

Renovar a disposição, sem ônus para o Órgão de Origem, do servidor desta
Secretaria, ADELMAR DIAS PINHEIRO, Técnico Especializado, matrícula 008208-2,
para prestar serviços junto a Secretaria de Defesa Civil, até 31.12.2005.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

JORGE ANTONIO PEREIRA LOPES DE ARAÚJO
Secretário